АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.05.2025              с. Буланово                                     № 28-п
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования Булановский сельсовет, а также посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования  Булановский сельсовет площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Булановский сельсовет от 01.06.2020 года № 41-п
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Булановский сельсовет, постановляю:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования Булановский сельсовет, а также посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования  Булановский сельсовет площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Булановский сельсовет от 01.06.2020 года № 41-п (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. Подпункты 4-7 пункта 2.7.1.1. Регламента исключить.
1.2. Подпункты 4-6 пункта 2.7.1.2. Регламента исключить.

1.3. Подпункты 4-6 пункта 2.7.1.3. Регламента исключить.

1.4. Подпункты 4-7 пункта 2.7.2.1. Регламента исключить.

1.5. Подпункты 4-6 пункта 2.7.2.2. Регламента исключить.

1.6. Подпункты 4-6 пункта 2.7.2.3. Регламента исключить.

1.7. Подпункт 4 пункта 2.7.3.3. Регламента исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Булановский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования в установленном порядке.

Глава муниципального образования
А.В. Цыгулев
Булановский сельсовет

[image: image1.jpg]